
     

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

pro zadávací řízení 
 

„Pronájem CNC obráběcích strojů“ 
 
 
 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ 

REPUBLIKY 
 

      
 

ESF napomáhá rozvoji zaměstnanosti podporou zaměstnatelnosti, podnikatelského ducha, 
rovných příležitostí a investicemi do lidských zdrojů 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 2 z 10 

Obsah: 
 

1. ÚVOD............................................................................................................................................... 3 
2. NÁZEV ZAKÁZKY........................................................................................................................ 3 
3. ZADAVATEL.................................................................................................................................. 3 
4. ZAKÁZKA.................................................................................................................................... 3 

4.1. DRUH ZAKÁZKY ........................................................................................................................... 3 
4.2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

5. VYMEZENÍ ÚLOHY ZADAVATELE PŘI REALIZACI ZAKÁZKY ................................... 4 
6. VYMEZENÍ ÚLOHY DODAVATELE A ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY ................... 4 
7. KVALIFIKAČNÍ POŽADAVKY NA REALIZÁTORA .......................................................... 4 
8. NABÍDKOVÁ CENA.................................................................................................................. 4 
9. PLATEBNÍ PODMÍNKY .......................................................................................................... 5 
10. DÉLKA TRVÁNÍ ZAKÁZKY .................................................................................................... 5 
11. DALŠÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY ............................................................................................ 5 
12. FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA FORMU ZAKÁZKY ............................................................ 5 
13. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.......................................................................................... 5 
14. KRITÉRIA HODNOCENÍ ZAKÁZKY .................................................................................... 6 
15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ.............................................................................................................. 6 
PŘÍLOHA Č. 1 – KRYCÍ LIST NABÍDKY......................................................................................... 8 
PŘÍLOHA Č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ ........ 10 

 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 3 z 10 

1. ÚVOD 
Společnost Tomáš Krupa, se sídlem Vlčovice 166, 742 21 Kopřivnice, (dále pouze 

zadavatel) vyhlašuje zadávací řízení na pronájem CNC obráběcích strojů pro praktickou 
výuku v rámci projektu „Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích 
strojů“ Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů. 

2. NÁZEV ZAKÁZKY 
„Pronájem CNC obráběcích strojů“  

3. ZADAVATEL 
 

Obchodní firma / název Tomáš Krupa 

Právní forma OSVČ 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele Tomáš Krupa 

IČ 730 103 41 

DIČ CZ7701174987 

Sídlo Vlčovice 166, 742 21 Kopřivnice 

Kontaktní osoba Tomáš Krupa 

E-mail tomaskrupa@vlcovice.net  

Telefon 605 592 156 

4. ZAKÁZKA 

4.1. DRUH ZAKÁZKY 
Předmětem zakázky je nákup služeb v oblasti pronájmu CNC obráběcích strojů pro 

projekt zadavatele. 

4.2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
Zadavatel poptává pronájem CNC obráběcích strojů k provádění praktické výuky 

v rámci projektu rekvalifikačních kurzů pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů. 

Jedná se o pronájem těchto strojů: 

• CNC frézovací centrum    4 stroje 

• CNC soustruhy               1 stroj 

Doba pronájmu  na celkem 1216 hodin po období dvou let na 2 dny v týdnu v lokalitě 
Kopřivnice.  



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 4 z 10 

5. VYMEZENÍ ÚLOHY ZADAVATELE PŘI REALIZACI ZAKÁZKY 
Povinností zadavatele je organizovat, řídit, koordinovat, monitorovat a hodnotit celý 

projekt dle harmonogramu a specifických požadavků prostřednictvím určené osoby 
zadavatele. Dále je povinností zadavatele dohodnout s dodavatelem termíny realizace 
zakázky. 

6. VYMEZENÍ ÚLOHY DODAVATELE A ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY 
Povinností dodavatele služby je umožnit zadavateli provedení praktické výuky dle 

specifikace v bodě 4.2.. ve sjednaném rozsahu. 

7. KVALIFIKAČNÍ POŽADAVKY NA REALIZÁTORA 
Požadujeme dodavatelský subjekt se zkušenostmi a zázemím v oblasti CNC 

obráběním. Dodavatel služby je povinen prokázat v nabídce splnění níže uvedené kvalifikace.  

Základní kvalifikační kritéria splní zájemce předložením: 

� oprávnění k podnikaní, které se svým předmětem v vztahuje k předmětu této 
zakázky vymezeném v bodě 4.2. této zadávací dokumentace 

� čestného prohlášení, kterým zájemce prokáže, že: 
o není v likvidaci,  
o nebyl proti němu v uplynulých 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl 

zrušen pro nedostatek majetku,  
o nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  
o nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení 

trestného činu, jehož  skutková podstata souvisí s předmětem podnikání,  jde-
li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou  osobu,  musí  tuto podmínku  splňovat 
statutární orgán nebo každý člen  statutárního orgánu, vedoucí organizační 
složky  zahraniční  právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený 
zástupce,  

o nemá nedoplatek  na  pojistném  a  na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
nebo na pojistném  a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy  bylo povoleno  splácení ve 
splátkách a není v prodlení se splácením splátek.  

8. NABÍDKOVÁ CENA 
� Nabídková cena bude stanovena se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
� Uvedena bude celková cena v českých korunách v členění bez DPH a s DPH 

platného ke dni podání nabídky. 
� Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou 

kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurs a stabilitu měny. 

� Nabídková cena musí být doložena cenovou rekapitulací – soupisem všech částí 
dodávky (komponent) s uvedením jejich celkové ceny bez DPH a ceny celkem 
včetně DPH.  

� Nabídková cena bude zahrnovat veškeré služby a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací 
dokumentace a dále její veškeré přílohy. 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 5 z 10 

� Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
� Limitní cena, kterou nelze překročit je 608.000,- Kč bez DPH. 

9. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Úhrada za plnění bude probíhat na základě skutečně realizovaného pronájmu. Platby 

budou prováděny bezhotovostním převodem na účet dodavatele služby samostatně za každé 
uzavřené čtvrtletí. Faktury jsou hrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet 
dodavatele služby uvedeného ve smlouvě a na faktuře, na základě rádně vystaveného a 
doručeného daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktur je 60 dnů. 

10. DÉLKA TRVÁNÍ ZAKÁZKY 
Předpokládaný termín zahájení  je únor 2007. 

Předpokládaný termín ukončení  je červen 2008 . 

11. DALŠÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
Zadavatel si vyhrazuje právo na provedení kontroly v sídle dodavatele služby, 

možnost ověření dokladů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení 
realizace zakázky a to osobami oprávněnými k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena. Dodavatel služby musí dodržovat zásady administrace platné pro účastníky projektů 
ze Strukturálních fondů, včetně archivace dokumentace související s realizací zakázky po 
dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 

Dodavatel služby musí akceptovat povinnost provádět publicitu podle „podmínek 
poskytnutí finanční podpory“ dle ESF a to v prostorách kde bude praktická výuka probíhat. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

12. FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA FORMU ZAKÁZKY 
� Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče. 
� Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 
� První list nabídky bude krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace).  
� Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce s výzvou 

„NEOTEVÍRAT!“. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem „Výběrové řízení – 
OP RLZ“. Obálka musí obsahovat jméno a adresu účastníka, na kterou je možno 
nabídku vrátit. 

13. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. února 2007 ve 14.00 

Veškeré nabídky musejí být přijaty v sídle společnosti (viz bod 3) před termínem, tj. 
do data 2. února 2007, do 14.00, dopisem nebo, v případě osobního doručení, proti 
potvrzení podepsanému statutárním zástupcem společnosti uchazeče nebo jeho zástupcem. 

Dodávka předmětu plnění zakázky a jeho implementace musí být v rozsahu 
realizovány dle Zadávací dokumentace. Uchazeč musí splňovat veškeré požadavky uvedené 
v Zadávací dokumentaci. Pokud není schopen některému požadavku vyhovět, je nutno toto 
výslovně uvést, zdůvodnit a navrhnout náhradní řešení. 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 6 z 10 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení soutěže dle § 84 ZVZ. 

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí 
v zadávacím řízení. Rovněž nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou 
zakázku ucházet.  

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny : 

a. Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže 
znám. 

b. Změní se daňové předpisy. 

14. KRITÉRIA HODNOCENÍ ZAKÁZKY 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost bude hodnocena na základě níže uvedených 
dílčích kritérií. 

Lokalitou pronájmu se rozumí pro účel tohoto zadávacího řízení území města 
Kopřivnice. 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií 
samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude 
vyjádřena jejich vahou. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí v souladu s § 8 
vyhlášky č. 240/2004 Sb. v platném znění. Získané body v příslušném kritériu budou 
vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určí pořadí uchazeče 
v celkovém hodnocení. 

Nabídka je způsobilá k hodnocení podle níže uvedených kritérií pouze v případě 
splnění formálních náležitostí vyplývající z této zadávací dokumentace a splnění základních a 
specifických kvalifikačních předpokladů. 

Dílčími kritérii, dle kterých bude zadavatel posuzovat nabídku jsou:  

 

Hodnotící kritérium Váha v % 
Lokalita pronájmu 60 
Nabídková cena 40 

 

Hodnotící komise bude tříčlenná a předpokládané vyhodnocení výsledků výběrového 
řízení bude zadavatelem provedeno 15. 1. 2007. Všichni uchazeči budou o výsledku 
výběrového řízení vyrozuměni. 

S vybraným uchazečem bude zahájeno jednání o podmínkách uzavření smlouvy. 

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
� Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo 

změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž, omezit rozsah 
předmětu zakázky a právo neuzavřít smlouvu s žádným s uchazečů. Žádný z 
uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s 
vypracováním a podáním nabídky – na případné námitky nevybraných uchazečů 
nebude reflektováno. 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 7 z 10 

� Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká příslušnému uchazeči právní nárok a 
zadavateli povinnost beze zbytku přijmout tento návrh smlouvy. 

� Smlouva o dílo pro vítězného uchazeče bude po vyhodnocení nabídek doplněna o 
ustanovení, která odpovídají podmínkám Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů (OP RLZ). 

� Uchazeč bude o rozhodnutí informován písemně nejpozději do 5-ti dnů od 
uzávěrky pro podání nabídek.  

� Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací. 
 
 
 
V Kopřivnici dne 16. ledna 2007 
 
 
 
              ……………………………………….. 
                  Tomáš Krupa 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 8 z 10 

PŘÍLOHA Č. 1 – KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Krycí list nabídky 
 

1.   Název veřejné zakázky na dodávku v jednacím řízení bez uveřejnění dle zák. 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění: 

„Pronájem CNC obráběcích strojů“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 

 

2.1. Zadavatel 

 

Zadavatelem veřejné zakázky je:  Tomáš Krupa 

se sídlem:     Vlčovice 166, 742 21 Kopřivnice 

zastoupena:      Tomášem Krupou 

IČ:       73010341 

DIČ:       CZ7701174987 

Tel:       605 592 156 

e-mail:      tomaskrupa@vlcovice.net  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Krupa 

Tel:      605 592 156 

E-mail:      tomaskrupa@vlcovice.net 

        

2.2. Uchazeč 

název:          

sídlo/místo podnikání:        

tel./fax: 

e-mail: 

IČ: 

DIČ: 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

kontaktní osoba: 

tel./fax: 

e-mail: 

  

 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 9 z 10 

3.  Nabídková cena: 

Měna ve které bude nabídková cena uvedena: Kč - koruna česká 

Cena v Kč celkem bez DPH: ……………………………………………… 

Cena v Kč celkem včetně DPH: ………………………………………… 

 

 

4. Oprávněná osoba za uchazeče1 jednat: 

 

Titul, jméno, příjmení : …………………………………………………. 

Funkce: ……………………………………………………………………….. 

 

Podpis: ………………………………………………………………………… 

 

                                            
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně 
pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný 
dokument, který uvádí rozsah oprávnění svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního 
zástupce uchazeče. 



        Rekvalifikační kurz pro obsluhu a programování CNC obráběcích strojů 

Zadávací dokumentace                         Strana 10 z 10 

PŘÍLOHA Č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 
KRITÉRIÍ  

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že:  

 

� uchazeč není v likvidaci (§ 31 odst. 1, písm. a/ zákona),  

� proti uchazeči v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl 
zrušen pro nedostatek majetku (§ 31 odst. 1, písm. b/ zákona),  

� uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (§ 31 odst. 1, písm. c/ 
zákona), 

� žádný ze statutárních orgánů nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání (§ 31 odst. 1, písm. d/ zákona), 

� uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti s výjimkou případů, kdy  bylo povoleno  splácení ve splátkách 
a není v prodlení se splácením splátek (§ 31 odst. 1, písm. e/ zákona).  

 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako:  

 

 

 

 

V    dne  

 

 

 

……………………………………  

   Podpis 

 titul, jméno a příjmení  

 


